PAGE
V3

Директору

ООО «Открытый контакт»

Медведевой Н.И.
ОТ_____________________

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор на оказание услуг Хостинга (основное доменное имя _________________.by) c ДД.ММ.ГГГГ.
	"___" ___________ 202__ года
	Должность _____________________

	ФИО ___________________________

	МП ____________________________

	(подпись)